366 ut, cum caesa pio cecidisset victima ferro,
 367 esset qui generum Minon auctoribus extis
 368 jungere et ancipitis suaderet tollere pugnas.
 369 At nutrix patula componens sulphura testa
 370 narcissum casiamque herbas incendit olentis
 371 terque novena ligans triplici diversa colore
 372 fila ter in gremium mecum inquit despue, virgo,
 373 despue ter virgo : numero deus impare gaudet.
 374 Inde mago geminata Jovi frigidula sacra,
 375 sacra nec Idaeis anubus nec cognita Grais,
 376 pergit Amyclaeo spargens altaria thallo
 377 regis Iolciacis animum defigere votis.
 378 Verum ubi nulla movet stabilem fallacia Nisum
 379 nec possunt homines nec possunt flectere divi
 380 (tanta est in parvo fiducia crine cavendi),
 381 rursus ad inceptum sociam se adjungit alumnae
 382 purpureamque parat rursus tondere capillum
 383 cum, longo quod jam captat succurrere amori,
 384 non minus illa tamen, revehi quod moenia Cressa
 385 gaudeat : et cineri patria est jucunda sepulcro.
 386 Ergo iterum capiti Scylla est inimica paterno :
 387 tum coma Sidonio florens deceditur ostro,
 388 tum capitur Megara et divom responsa probantur,
 389 tum suspensa novo ritu de navibus altis
 390 per mare caeruleum trahitur Niseia virgo.
 391 Complures illam nymphae mirantur in undis,
 392 miratur pater Oceanus et candida Tethys
 393 et cupidus secum rapiens Galatea sorores,
 394 illam etiam junctis magnum quae piscibus aequor
 395 et glauco bipedum curru metitur equorum
 396 Leucothea parvosque dea cum matre Palaemon ;
 397 illi etiam alternas sortiti vivere luces,
 398 cara Jovis suboles, magnum Jovis incrementum,
 399 Tyndaridae niveos mirantur virginis artus.
 400 Has adeo voces atque haec lamenta per auras
 401 fluctibus in mediis questuolvebat inani,
 402 ad caelum infelix ardentia lumina tendens,
 403 lumina, nam teneras arcebant vincula palmas :
 404 suppressite o paulum turbati flamina venti,
 405 dum queror et divos (quamquam nil testibus illis
 406 profeci) extrema moriens tamen alloquor hora.
 407 Vos ego, vos adeo, venti testabor et aerae,
 408 vos o [materna] si qui de gente venitis,
 409 cernitis ? illa ego sum cognato sanguine vobis
 410 Scylla (quod o salva liceat te dicere, Procne),
 411 illa ego sum Nisi pollentis filia quondam,
 412 certatim ex omnis petiit quam Graecia regno
 413 quam curvus terras amplectitur Hellespontus ;
 414 illa ego sum, Minos, sacro foedere conjunx
 415 dicta tibi : tamen haec, etsi non accipis, audis.
 416 Vinctane tam magni tranabo gurgitis undas ?
 417 Vincta tot adsiduas pendebo ex ordine luces ?
 418 Non equidem me alio possum contendere dignam
 419 supplicio, quod sic patriam carosque penates
 420 hostibus inmitique addixi ignara tyranno.
 421 Verum est : haec, Minos, illos scelerata putavi,
 422 si nostra ante aliquis nudasset foedera casus,
 423 facturos, quorum direptis moenibus urbis